
RKČR, příspěvky našich členů
…....................................................................................................................................................................................................................

ZM, ZVV1, ZZO, BH, VZ1, VZ2, ZZZ, RH-E, ZVP1, ZOP a ZPU1. Má také složeny canisterapeutické
testy, bohužel mi ale nezbývá čas na návštěvy v ústavech pro postižené děti. Letošní zimu bych ráda
složila s Hesinkou zkoušku ZLP1- zkoušku lavinového psa 1. stupně a dále pokračovat ve výcviku zá-
chranných psů. Happy Choice je chovná, RTG DKK 0/2, RTG DLK 0/0, je výborná, vítězka třídy pra-
covní.

Posledním Deninčiným vrhem byl vrh „CH" - Charles Chaplin, Cherry Lee, Choice of Love, Christelle
a Christíne. Otcem štěňat je CH. Xari v.d. Teufelsbrucke, povahově výjimečný pes se spoustou slo-
žených zkoušek z výkonu.  Jeho syn Charles  Chaplin  je  co  se  týče povahy jeho naprostou  kopií.
Charlie je již chovný, na výstavách získal výborný 1, vítěz třídy mladých, r. CAC, povaha 6, RTG DKK
0/1, RTG DLK 0/0, Má složeny zkoušky ZM, ZZZ. Fenečka Choice of Love je výborná, RTG DKK 0/1,
RTG DLK 0/0.

Krátce po odchovu posledních Deninčiných štěňátek se u ní objevil spinocelulární karcinom mléčné
žlázy. Následoval chirurgický zákrok, který spočíval v odstranění celé mléčné listy. Tři týdny po ope-
raci se Deninka nadšeně předváděla na dvou výstavách ve třídě veteránů. Vyhráno ovšem nebylo.
Půl roku poté se nádor objevil na druhé mléčné liště. Byl také odstraněn. Za necelý rok na to Deninka
v boji s rakovinou podlehla. Bylo jí devět a čtvrt roku. Zůstala mi po ní její dcera Hesi, které budou
letos na jaře 4 roky. Plánuji její první štěňátka, aby krev milované Bony a Deninky nezanikla a dál ko-
lovala v dalších generacích těchto obdivuhodných psů- rottweilerů.

…....................................................................................................................................................................................................................
Zpravodaj – čtvrtletník Rottweiler klubu České republiky 1/2005                                                                                                      - 35 -


